下記の通り請求致します。

印

請求期間　 自 . 年 月 日

第 回　請求

　　　　   至 . 年 月 日

〔貸　方〕

互

･ ･

･ ･

＊太枠欄のみ記入し、毎月17日までに二部作業所に提出して下さい。

年

振
込
先

現 金

手形金額

支店銀行

口座番号

契 約 番 号

立替払等金額

月契約年月日 日

業者コード

要 素 保留金計上額

名
義
人

〔借　方〕

合 計

伝票№

支 払 予 定 日

伝 票 日 付

差引支払金額

※支払条件

消費税額等

 請求者氏名

摘　　　要

摘　　　要

(ｶﾅ)

（外注工事用）

大鉄工業株式会社 御中

勘定科目

工事件名

手 形

勘定科目摘 要

 請求者住所

工事原価計上額工 種工 事 番 号

 電話番号

 登録番号

支 払 決 定 額

内消費税額等(10%対象)

請 求 金 額

内 税 抜 金 額

提 出 用

自： 至：

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

工　期

工　　事　　種　　類 単
位

契 約 番 号

契　約　金　額

第 回 出 来 高 検 収 書

工 事 番 号

数量 金額

№１

契 約 年 月 日
工事件名

所　長 担当者

登録番号

数量

業者名

業者コード

累計出来高　①

記　　　　　事

前回迄出来高　②

金額 数量摘　　　　　　　　　要 単価 数量 金額 金額

今回出来高　①-②

調整

合計

契約金額
累　　計 前　　回　　迄

出来高 支払金額 保留金額 出来高 支払金額 保留金額

税抜金額

消費税額等

大鉄工業株式会社

保留金額

今　　回
支払残高

出来高 支払金額

印

協力業者確認印
出来高残高

提 出 用

No.1

自： 至：

業者名

業者コード

登録番号

契 約 年 月 日
工事件名

数量 金額

出 来 高 検 収 書

担当者所　長

契 約 番 号

単
位

契　約　金　額 累計出来高　①工 事 種 類

摘 要 数量 金額

コ
ー

ド

工 事 番 号 工　期

前回迄出来高　② 今回出来高　①-②

記　　　　　事単価 数量 金額 数量 金額

第 回 提 出 用